
平成29年4月10日

企画委員会各位

平成２９年度第１回企画委員会の開催について

桜花の候、貴社ますますご健勝のことと存じます。
さて、平成２９年度第１回企画委員会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げま
す。万障お繰り合わせのうえ、 ご出席賜りますように宜しくお願い申し上げます。
なお、ご出欠について、４月２０日（木）までにご回報願います。

記

１． 期日 平成２９年４月２８日（金） １４：００～１6：00

２． 場所 山口県産業廃棄物協会
山口市吉敷下東１-３-２４

ＴＥＬ０８３-９２８-１９３８

３． 議題２９年度企画委員会の活動について

４． その他

※（注） 当日車で来られる方次ページに示す駐車場に駐車して下さい。

どちらかに〇を付けて下さい。

FAX 083-928-6513

4月28日（金）の第１回企画委員会に参加 する しない

1.会社名

2.氏名

連絡先
（一社）山口県産業廃棄物協会 事務局
電話 083-928-1938
FAX 083-928-6513
E-Mail ysanpai@room.ocn.ne.jp

（一社）山口県産業廃棄物協会
企画委員会々長 小田 孝政


